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SCHOLL 2W1 EKSPRESOWY APLIKATOR NA ODCISKI 1ML
 

cena: 37,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Reckitt Benckiser

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

Działanie:

Scholl 2 w 1 Ekspresowy aplikator na odciski to rewolucyjny, bardzo skuteczny i szybko działający sposób na odciski. Odciski są jednym
z najczęściej występujących problemów stóp. Są to zgrubiałe miejsce na skórze spowodowane uciskiem, a często jego przyczyną są
niewłaściwie dopasowane buty lub kształt stopy. Obszar zbitej skóry przemienia się w czop rogowy tzw. jądro, które przylega do skóry.
Przyczyną powstawania odcisków jest nacisk na skórę spowodowany obuwiem lub kształtem stopy. Aby zapobiec powstawaniu
odcisków trzeba usunąć przyczynę ściśnięcia skóry poprzez odpowiedni dobór obuwia, które nie będzie wywierało nacisku na palce i nie
będzie powodowało ściśnięcia skóry. Takie działanie może pomóc uniknąć występowania odcisków. Scholl 2 w 1 Ekspresowy aplikator
na odciski działa szybciej niż tradycyjne plastry lecznicze. Widoczna poprawa już w ciągu 7 dni. Natychmiast łagodzi ból. Preparat jest
wielokrotnego użytku i wystarcza na wspomaganie leczenia kilku odcisków.

Zastosowanie:

Scholl 2 w 1 Ekspresowy aplikator na odciski nadaje się do twardych odcisków występujących na palcach stóp i spodzie stopy oraz
miękkich odcisków występujących między palcami. Nie zaleca się używania aplikatora do odcisków nerwowo-naczyniowych, które są
bardzo bolesne i mogą krwawić. W razie potrzeby należy skontaktować się z lekarzem. Stosować tylko zgodnie z zaleceniami.

Przeciwwskazania:

Produkt ten nie może być stosowany przez diabetyków oraz osoby ze słabym krążeniem krwi. Nie stosować na podrażnioną skórę. Nie
stosować na zdrową skórę. Nie zaleca się stosowania kobietom w ciąży i karmiącym piersią.

Dawkowanie:

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nakładać tylko na zmienione miejsca. Na ulotce dołączonej do opakowania znajduje się dokładnie
opisany schemat aplikatora.
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